
TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/24 

  LINEA 1 
Linea 1 - Michielotto Bus SRL 

Pionca - Codiverno - SCUOLA MEDIA DI CODIVERNO 
dal lunedì al venerdì: orario partenza corse 7:30 – 14:05 

Orario ANDATA Fermata di ANDATA 

07:30 Via Paradisi civ. 36 

07:31 Via Cornara (Trattoria Campagnaro) 

07:35 Incrocio Via Recanati – Via Toricelli (capitello S. Antonio) 

07:37 Via Zerbo civ. 1 

07:38 Via Meucci Az. Agr. Novello 

07:40 Via Meucci civ. 40 

07:45 Via Volta civ. 9 (rivendita auto) 

07:45 Via Volta  - Caserma dei Carabinieri 

07:50 Via Livenza civ. 12/B 

07:55 Scuola Media di Codiverno 

  

Linea 1 – Michielotto Bus SRL 

Orario RITORNO Fermata di RITORNO 

14:05 Scuola Media di Codiverno 

14:10 Via Livenza civ. 39 

14:11 Via Volta civ. 6 

14:11 Via Volta  - Caserma dei Carabinieri 

14:12 Via Meucci civ. 40 

14:14 Via Meucci civ. 80 

14:15 Via Zerbo civ. 2 

14:20 Incrocio Via Recanati - Via Torricelli (capitello S. Antonio) 

14:25 Via Cornara (Trattoria Campagnaro) 

14:26 Via Paradisi civ. 37/A 

 



TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/24 

 

LINEA 2 
Linea 2 - F.lli Rigato 

Perarolo - Peraga - SCUOLA MEDIA DI VIGONZA 

dal lunedì al venerdì: orario partenza corse 7:25 – 14:05 

Orario Fermata di ANDATA 

07:25 Parco Via Londra (via Lisbona 12) 

07:25 Via Parigi civ. 3/A 

07:25 Via Diaz - Chiesa Vecchia 

07:28 Via Pio XII di fronte Palestra La Ruota 

07:29 Via Arrigoni – ang. Via Giovanni XXIII (da Cicillo) 

07:30 Via Trevisan civ. 20 

07:35 Via Manara civ. 6/H 

07:35 Via Rigato 7/A Sede Protezione Civile 

07:35 Via Rigato civ. 20/A 

07.40 Via Negrisia civ. 14 

07:45 Chiesa di Peraga 

07:45 Via Paganini /incrocio Via Rossini 

07:47 Via Grandi civ. 23 

07:55 Scuola Media di Vigonza 

  
Linea 2 - F.lli Rigato 

Orario Fermata di RITORNO 

14:05 Scuola Media di Vigonza 

14:10 Parco Via Londra (via Lisbona 12) 

14:10 Via Parigi civ. 3/A 

14:15 Via Diaz - Chiesa Vecchia 

14:20 Via Pio XII di fronte Palestra La Ruota 

14:20 Via Arrigoni – ang. Via Giovanni XXIII (da Cicillo) 

14:22 Via Trevisan civ. 20 

14:23 Via Manara civ. 6/H 

14:25 Via Rigato 7/A Sede Protezione Civile 

14:25 Via Rigato civ. 20/A 

14:26 Via Negrisia civ. 14 

14:28 Chiesa di Peraga 

14:30 Via Paganini/ incrocio Via Rossini 

14:32 Via Grandi civ. 23 
 



TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/24 

 

LINEA 3 

Linea 3 - Michielotto Bus SRL 

Busa – Barbariga - Vigonza - SCUOLA MEDIA DI VIGONZA 

dal lunedì al venerdì: orario partenza corse 7:35 – 14:05 

Orario Fermata di ANDATA 

07:35 Via Consorti civ. 21/a 

07:38 Via Consorti - rotonda 

07:40 Via A. Moro – Chiesa di Busa 

07:42 Via Padova – fronte Saretta/Lovato Ortofrutta 

07:44 Via Don Milani civ. 1 

07:45 Via Ariosto – Incrocio Via Aspetti 

07:46 Piazzetta Buonarroti 

07:47 Via Luganega civ. 97/A 

07:48 Via Luganega civ. 55 

07:50 Via Luganega civ. 23/A 

07:55 Scuola Media di Vigonza 

  

Linea 3 - Michielotto Bus SRL 

Orario Fermata di RITORNO 

14:05 Scuola Media di Vigonza 

14:10 Via Luganega civ. 23/A 

14:11 Via Luganega civ. 55 

14:12 Via Luganega civ. 97/A 

14:13 Piazzetta Buonarroti 

14:16 Via Ariosto – Incrocio Via Aspetti 

14:17 Via Don Milani civ. 1 

14:20 Via Consorti civ. 21/a 

14:21 Via Consorti - rotonda 

14:25 Via A. Moro – Chiesa di Busa 

14:30 Via Padova – fronte Saretta/Lovato Ortofrutta 

 

 

 



TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/24 

 

LINEA 4 
Linea 4 - Padova Viaggi (Carlo Rigato) 

Capriccio, Perarolo – SCUOLA MEDIA DI VIGONZA 

dal lunedì al venerdì: orario partenza corse 7:20 – 14:05 

Orario ANDATA Fermata di ANDATA 

07:30 Via Venezia civ. 70 - ang. Assicurazione 

07:32 Via Capriccio – ang. Via Gramsci 

07:34 Via Barbarigo – ang. Via Baracca 

07:35 Via Barbarigo – Fontana 

07:40 Via Barbarigo – ang. Via Bologna 

07:45 Via Barbarigo civ. 9 – Panificio 

07:48 Via Diaz – fronte Chiesa 

07:50 Via  A. Moro  - ang. Via S. Chiara 

07:55 Scuola Media di Vigonza 

  

Linea 4 - Padova Viaggi (Carlo Rigato) 

Orario RITORNO Fermata di RITORNO 

14:05 Scuola Media di Vigonza 

14:10 Via Diaz –Farmacia 

14:10 Via Barbarigo civ. 9 – Panificio 

14:15 Via Barbarigo – ang. Via Bologna 

14:15 Via Barbarigo – Fontana 

14:20 Via Barbarigo – angolo Via Baracca 

14:20 Via Capriccio – angolo Via Gramsci 

14:25 Via Venezia 70 – ang. Assicurazione 

14:28 Via  A. Moro – ang. Via S. Chiara 

 

 


